
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №44 Г. ТВЕРИ» 

г. Тверь, Октябрьский пр-т, д. 57 
 

ПРИКАЗ 

03.07.2020 год                                                                                                          № 27 

О зачислении учащихся  

в  10-е классы гимназии 
 

В соответствии с Положением МОУ «Гимназия № 44 г. Твери» «О порядке 

организации индивидуального отбора учащихся в 10-е классы гимназии, в группы 

профильного и углубленного изучения предметов» и на основании Протокола 

работы комиссии по индивидуальному отбору и составленного рейтинга 

достижений учащихся для зачисления в 10-е классы гимназии от 02.07.2020 года, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1 .Скомплектовать на 2020-2021 учебный год три десятых класса в следующем 

составе учащихся:  
 

10А класс: 
1. Арбатскую Владу Алексеевну 

2. Аганову Милису Араномовну 

3. Васюченкову Елизавету Алексеевну 

4. Гладкова Михаила Евгеньевича 

5. Горошкову Анну Романовну 

6. Дубко Анастасию Тимуровну 

7. Григорьева Алексея Константиновича 

8. Дергунова Михаила Дмитриевича 

9. Емельянова Артема Юрьевича 

10. Кривулец Владимира Александровича 

11. Кондратьеву Анну Павловну 

12. Кудашову Дарью Андреевну 

13. Рагулину Алину Денисовну 

14. Ли Дена И 

15. Морозову Ксению Денисовну 

16. Мустафаева Самира Тельман оглы 

17. Макарову Анастасию Евгеньевну 

18. Николаеву Арину Алексеевну 

19. Ноздреватых Марию Олеговну 

20. Симонова Семена Сергеевича 

21. Стаферову Софью Николаевну 

22. Тороп Артема Дмитриевича 

23. Филиппову Маргариту Игоревну 

24. Черных Никиту Денисовича 

25. Шабалина Александра Сергеевича 

  
 

10Б класс: 
1. Агафонова Дмитрия Сергеевича  

2. Асланова Шахбана Замировича 

3. Бобкову Алену Алексеевну 

 

4. Веревкину Викторию Викторовну 

5. Гандаеву Аиду Ильхам кызы 

6. Гуревич Наталию Михайловну 

7. Дамаскину Наталью Михайловну 

 

8. Зуйкова Никиту Сергеевича  

9. Калмакову Людмилу Андреевну  

10. Ковалева Павла Сергеевича  

11. Клепикова Игоря Витальевича  

12. Крылова Артема Андреевича  

13. Курносова Григория Константиновича  

14. Малолеткову Екатерину Александровну  

15. Нестерову Юлию Дмитриевну  

16. Николаеву Элину Дмитриевну  

17. Никонова Арсения Алексеевича  

18. Норкину Анастасию Анатольевну 

19. Орлову Анастасию 

 

20. Самедова Руслана Сейфеддиновича  

21. Семенихина Владимира Денисовича  

22. Сорокина Данилу Максимовича  

23. Филатову Виолетту Андреевну  

24. Шлык Ольгу Юрьевну  

25. Яковлеву Дарью Дмитриевну  

  

  

  

  

  



 

10В класс: 

1. Ачилову Карину Альбертовну 

2. Бабаева Руслана Сагибовича 

 

3. Беззаборова Антона Александровича  

4. Бессеребренникову Полину Андреевну  

5. Бордюга Кирилла Алексеевича 

6. Быкова Константина Павловича 

 

7. Васильеву Полину Романовну  

8. Вайнерман Юлию Вячеславовну 

9. Вальяно Элину Алексеевну 

 

10. Волченко Ярослава Андреевича 

11. Гричика Алексея Михайловича 

12. Гудкову Дарью Владимировну 

13. Жеглову Карину Васильевну 

 

14. Житомирского Эмиля Евгеньевича  

15. Игнатьева Даниила Станиславовича  

16. Конюхова Тимофея Игоревича  

         

17. Кратова Владимира Николаевича 

18. Мореву Валерию Андреевну  

19. Назину Валерию Александровну 

20. Никитину Анну Дмитриевну 

21. Никитину Веру Дмитриевну 

22. Петрову Анастасию Михайловну 

23. Соловьеву Еву Дмитриевну 

24. Стругину Викторию Леонидовну 

25. Уткина Виктора Евгеньевича 

 

 

 

 

 

2. Утвердить следующее количество групп базового и углубленного изучения 

предметов: 

 

Русский язык –  4 группы (углубл.);  

Литература – 1 группа углубл., 3 группы база; 

Математика - 3 группы углубл., 2 группы база; 

Информатика – 2 группы углубл, 2 группы база; 

История – 1 группа углубл, 3 группы база; 

Английский язык – 3 группы углубл, 2 группы база; 

Биология – 1 группа углубл, 1 группа база; 

Физика – 1 группа углубл, 1 группа база; 

Химия – 1 группа углубл, 1 группа база; 

Естествознание - 1 группа; 

География – 2 группы; 

Экономика – 2 группы углубл.; 

Право - 2 группы углубл. 

3. Контроль  над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

               Директор                                                                           Н.С. Марков 


